
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia Wojewódzkiego Planu Dystrybucji Preparatów Jodowych 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z   2023 poz. 160.), w związku z art. 91 pkt 1, art. 
91a ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. prawo atomowe (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1941, 
ze zm.) w celu ochrony zdrowia i życia mieszkańców województwa lubuskiego 
Wojewoda Lubuski zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Wojewódzki Plan Dystrybucji Preparatów Jodowych 
określający zadania i kompetencje osób funkcyjnych Policji i administracji 
samorządowej, lokalizację miejsc przechowywania oraz wydawania preparatów 
jodowych  na terenie województwa lubuskiego, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 230 Wojewody Lubuskiego z dnia 23 września 2008 r.  
w sprawie dystrybucji preparatów jodowych w ramach działań interwencyjnych  
w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa lubuskiego. 

 

 

  
 

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak  



 


